
 

 

 

Poz. 31 

ZARZĄDZENIE NR 7 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Profesorów Emerytow anych 

Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 422, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Profesorów Emerytowanych, w składzie: 
1) prof. dr hab. Maria Ledzińska; 
2) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz; 
3) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


